
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 279 

гр. Левски, 29.04.2021г.           
 

относно: Промяна в състава на постоянните комисии по правни въпроси 
установяване конфликт на интереси, обществен ред, сигурност, контрол по 
изпълнение на решенията, етика , екология, туризъм и селско стопанство и 
здравеопазване и социални дейности. 
 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 

1. Постоянна комисиия по правни въпроси установяване конфликт на 
интереси, обществен ред, сигурност, контрол по изпълнение на 
решенията, етика – на мястото на Борислав Крумов Цанов , член на 
комисията да стане Анатоли Любомиров Ангелов  

2.  Постоянна комисиия по  екология, туризъм и селско стопанство – на 
мястото на Евелин Момчилов Минчев , член на комисията да стане 
Борислав Крумов Цанов. 

3. Постоянна комисиия по здравеопазване и социални дейности – на 
мястото на Евелин Момчилов Минчев , член на комисията да стане 
Анатоли Любомиров Ангелов. 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


